
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

10/O/2016117

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 15.12.2016

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7

dodávky služby

Ve vysvětlení ZD č. 5 odpověď č. 2 se odkazujete s barvou oken na barevné řešení pohledů. Ale mají být 
okna šedé i z interiéru ?
,,Dále zadavatel upřesňuje, že barevný odstín rámů oken je uveden v barevném řešení pohledů – viz výkres 
D.1.1.06, navržený odstín: RAL 9007 (šedý hliník)"

Zadavatel upřesňuje, že plastové rámy oken zevnitř budou provedeny ve standardní bílé barvě (včetně klik, 
vnitřních parapetů, apod.)
Hliníkové rámy dveří budou z obou stran šedé (RAL 9007 šedý hliník).

Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
Ing. Bc. Marie Semelová, starostka
00284165

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 15.12.2016.
Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic =00284165

Úspory energie budovy Technických služeb Luha čovice
2016117

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM
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